3. *Quotiescumque manducabis panem hunc, & calicem Domini bibetis, mortem Domini annunciatibus.* Quoties Eucharistiam sumis, cogitate mortui Christi sepulchrum esse. Non eris dignum, nisi sis novum; voluit enim poni in monumento novo. Non eris novus, nisi veterem hominem occidas. *Necesse est, ut dum hac agimus, nosmetipos Deo in cordis contritione mactemus.* S. Greg. ibid. Quid ad hoc ait? Expedi arma, & te hostiam ei exhibe, qui se dedit hostiam pro te.

S A B B A T H O.

De dignitate sumentis Eucharistiam.

1. **A** *Deum veniemus, & mansionem apud eum faciemus.* Ioan. 14. Qui sumit Eucharistiam, fit Dei habitaculum. Ut advertas quanta sit hæc dignitas, cogita uterum Beatissimæ Virginis, in quo primum homo factus habitavit. Quantis illam gratiis cumulavit. At is ipse est, qui in Eucharistia ad te divertit. Quanta est hujus habitaculi dignitas! Ah noli permettere ut in ea divertant foeda animalia infrænum passionum.

2. *Qui*

2. *Qui manducat meam carnem, & bibit meum sanguinem, in me manet, & ego in eo.* Ioa. 6. Non solum sit habitaculum Dei, qui Eucharistiam sumit, sed admirabili quadam unione fit unum cum eo. Assequere si potes, quanta sit hæc dignitas, uniri humanitati Christi, & veluti ea mediante ipsi personæ Verbi, & toti Trinitati, quæ concomitanter in Eucharistia sumitur. Considera ad quid te obliget hæc dignitas: ut qui uniris Deo, avellaris à luto creatarum rerum: ut dicta, facta, cogitata tua sint talia, quæ non dedeant membrum Christi.

3. *Ego vivo propter Patrem, & qui manducat me, & ipse vivet propter me.* Excellentiam unionis cum Christo adverte. Sicut Filius accipit à Patre essentiam, vitam, & omnes perfectiones; ita ut sit unus Deus cum Patre, & in eo vivat, easdemque cum illo perfectiones habeat; idem intelligere, idem velle, & operari; ita per Eucharistiaz sumptionem sis particeps vitæ, & perfectionum Christi. Debes ergo idem cum illo sentire, velle, agere, pati. Efficiet id unitus tibi Christus, nisi tu obsistas.

DOMIN. II. POST PENTEC.

SS. Eucharistia est Coena magna.

1. **H**omo quidam fecit coenam magnam, & vocavit multos. Luc. 14. Eucharistia coena est, parata vespere, seu in fine sæculorum: sumenda in nocte obscura ad fidei lumen. Magna ab Editore Deo, à ferculis humanitatis, ac

Divinitatis Christi ; à convivis omnibus fidelibus; à ministris Angelis. Omnia magna sunt; tu solus parvus es, & indignus : & tamen te quoque Homo-Deus ad illam invitat. Huc totam famem sitimque applica ; *& ne desideres de cibis ejus (mundi & carnis) in quo est panis mendacit.* Prov. 23.